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Bir Bakışta  

 
 
 
 

 

ABD 
 
Bu hafta küresel piyasalarda yapay zekâ teması etrafında şekillenen 
güçlü yükseliş, haftanın sonuna doğru yerini sert bir düzeltmeye 
bıraktı. Sunucular, ağ ekipmanları, özel çipler ve veri merkezi 
altyapısına yönelik güçlü talep teknoloji hisselerini desteklerken, 
Broadcom kaynaklı yarı iletken satışları, yükselen tahvil faizleri, 
petrol fiyatlarındaki artış ve güçlü ABD istihdam verisinin FED’in faiz 
indirim beklentilerini zayıflatması risk iştahını baskıladı. Haftanın 
son işlem gününde teknoloji hisseleri ve kripto varlıklarda satışlar 
hızlanırken, piyasalarda yapay zekâ odaklı yoğunlaşmanın yarattığı 
kırılganlık bir kez daha ön plana çıktı. 
 
 
 
ASYA 
 
Hafta boyunca Asya piyasaları, yapay zekâ teması etrafındaki 
küresel iyimserlik ve teknoloji hisselerindeki yükselişten destek 
bulsa da ABD’de güçlü gelen istihdam verisinin faiz indirim 
beklentilerini zayıflatması ve yarı iletken sektöründe artan satış 
baskısı haftanın sonuna doğru risk iştahını sınırladı. Japonya ve 
Güney Kore öncülüğündeki teknoloji hisseleri dalgalı bir seyir 
izlerken, yükselen petrol fiyatları ve ABD tahvil faizleri bölge 
piyasalarında temkinli görünümün güçlenmesine neden oldu. 
 
 
 
 
AVRUPA 
 
Avrupa piyasaları ise haftaya küresel risk iştahının desteğiyle pozitif 
başlarken, yükselen tahvil getirileri, enerji fiyatlarındaki artış ve 
ticaret politikalarına ilişkin belirsizliklerin etkisiyle kazançlarını 
sınırladı. Finans ve savunma hisseleri görece güçlü performans 
sergilerken, teknoloji sektöründeki satışlar ve ABD’den gelen güçlü 
istihdam verisinin FED’in faiz indirim sürecine ilişkin beklentileri 
ötelemesi, haftanın son bölümünde Avrupa endekslerinde baskının 
artmasına yol açtı. 
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Ters omuz baş omuz formasyonu içerisinde olduğunu 

değerlendirdiğimiz hissede ivmenin 490 seviyesine doğru 

devam edebileceği değerlendiriliyor. 430 ve ve 400 

seviyeleri satışların etkin olduğu geri çekilmelerde destek 

seviyeleri olarak izlenebilir. 
 
 
 
  

 

LULU- TEPKİ YÜKSELİŞİ DEVAM EDEBİLİR. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

Yılbaşından bu yana yaklaşık %40 değer kaybeden hissede, 

116 dolar seviyeleri etrafında tepki alımları görülse de Cuma 

günü zayıf piyasa görünümünün etkisiyle sert satışlar takip 

edildi. Teknik görünümde oluşan GAP’ın doldurulması 

beklenirken, ilk etapta 123,00 dolar seviyesi izlenecektir. 

İndikatörlerdeki pozitif görünümün korunması halinde ise 

alıcılı iştahın 135,00 dolar seviyelerine kadar devam etmesi 

beklenebilir. 109,00 seviyesi önemli destek seviyesi. 

 

OPEN- DÜŞEN TREND TAKİP EDİLİYOR. 

10.87 seviyesinden başlayan satışlarla hissenin düşen trend 

altında değer kaybetmeye devam ettiği gözlemleniyor. 

Bunula beraber kritik 4,24 destek seviyesine doğru satışların 

devam etmesi beklenebilir. Satış baskısının devam etmesi 

durumunda 3,90 seviyesine satışların devam etmesi 

beklenebilir. Alıcılı iştahın devam etmesi durumunda 5,52 

önemli direnç seviyesi. 

MSFT- FORMASYON HAREKETİ DEVAM EDİYOR. 
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Günün Öne Çıkan Hisseleri 

Yükselenler Düşenler 

ASYA 

Düşenler Yükselenler 

AVRUPA 

Yükselenler Düşenler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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